
                                                                         

                                                                         

 

                   

 
 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 

 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@frov.jcu.cz    

 

 
Zápis č.17 z korespondenčního hlasování Akademického senátu Fakulty 

rybářství a ochrany vod Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích  
dne 28.9. 2010 

 

Hlasující (bez titulů): Dvořák, Hartvich, Randák, Zajíc, Másílko, Zrostlík, Velíšek, Gela 

 

Omluveni: (bez titulů):     Vácha 

 

Zapsal: (bez titulů):           Dvořák 

Program korespondenčního hlasování  AS FROV: 

 
1. Projednat a hlasovat o Rozhodnutí děkana č. 15/2011 Vypisování zkouškových a 

zápočtových termínů a evidence studijních výsledků studentů Bc. a Mgr. studijních 

oborů na FROV JU, s kterým jsme se již seznámili na minulém 16. zasedání AS 

FROV JU a nyní je již kompletně doplněno včetně připomínek senátorů.  
Výsledky hlasování: 

     AS FROV JU projednal a schválil Rozhodnutí děkana č. 15/2011 Vypisování zkouškových 

a zápočtových termínů a evidence studijních výsledků studentů Bc. a Mgr. studijních oborů na 

FROV JU korespondenčním hlasováním (per rollam). Návrh Rozhodnutí děkana č. 15/2011 

Vypisování zkouškových a zápočtových termínů a evidence studijních výsledků studentů Bc. 

a Mgr. studijních oborů na FROV JU byl přijat počtem hlasů osm, nikdo se nezdržel, nikdo 

nebyl proti.  

      Hlasování: PRO  8    , PROTI  0   , ZDRŽEL SE  0 

Připomínky:  

 

2. Projednat a hlasovat o Studijním a zkušebním řádu doktorských studijních programů 

na Fakultě rybářství a ochrany vod, s kterým jsme se již seznámili na minulém 16. 

zasedání AS FROV JU a nyní je již kompletně doplněno včetně připomínek senátorů.  
Výsledky hlasování: 

     AS FROV JU projednal a schválil návrh na Studijní a zkušební řád doktorských studijních 

programů na Fakultě rybářství a ochrany vod korespondenčním hlasováním (per rollam). 

Návrh byl přijat počtem hlasů osm, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti.  

      Hlasování: PRO  8    , PROTI  0   , ZDRŽEL SE  0 

Připomínky:  

 

 

Zapsal a ověřil: (bez titulů) Dvořák 

 


